



AVDELNINGEN FÖR DERMATOVENERLOGI SZU

Avdelningschef: Med. Dr. Slavomir Urbancek PhD.

Tel: 048 / 441 2131

Fax: 048 / 413 0302

E-post: surbancek@nspbb.sk

Ditt brev Nr. / Datum

Vårt Nummer

Hanterat av/☎

Banska Bystrica

Ämne

Bedömning av den kliniska effekten av en anordning mot överdriven svettning Electro Antiperspirant ELITE

Avdelningen för dermatovenerologi SZU av F.D. Roosevelt Universitetssjukhus med Klinik har behandlat överaktiva svettkörtlar under lång tid. 2-3% av befolkningen lider av problem med hyperhidros. Denna diagnos ger upphov till stort obehag för den drabbade personen och har en betydande inverkan på människans arbete och sociala aktiviteter. Sedan 2011 är vår klinik utrustad med en apparat som heter Electro Antiperspirant, vilket har visat sig ha bra resultat vid behandling av överdriven svettning på händer, fötter och underarmar.

Syftet med denna bedömning är den efterföljande anordningen Electro Antiperspirant ELITE, som vid behandling av ovan nämnda områden ökar möjligheten att behandla överdriven svettning i huvud-, buk-, rygg- och glutealområdet eller platser där tillverkare rekommenderade anatomiska adaptrar är tillgängliga. Dessutom drivs enheten från elnätet, styrs av en dator med möjlighet att tillämpa så kallad pulsbehandling som möjliggör behandling av denna teknik även för känsligare patienter.

Den mer sofistikerade andra generation, Electro Antiperspirant ELITE, har använts av vår klinik sedan början av 2016. Under denna tid behandlades 12 patienter med mycket bra resultat på olika platser, nämligen 2 män och 10 kvinnor. Svettning minskar inom några veckor (1-3) och remission sker efter ca 1-2 månader när underhållsbehandlingen är nödvändig för att förlänga effekterna av behandlingen. Tack vare den nyligen använda pulstekniken är behandlingen inte förknippat med något obehag.

Under behandling, kontraindikationer som pacemaker, graviditet och ortopediska implantat av metall i behandlingsområdet bör observeras.

Förutom den behandling som tillämpas på kliniken uppskattar patienterna möjligheten att låna enheten för hembehandling eller för att testa effektiviteten och toleransen för behandlingen innan man köper enheten. På grund av bevisad och långvarig effektivitet mot överdriven svettning i olika kroppsområden, kan vi rekommendera enheten till alla patienter som lider av hyperhidros, med respekt för listade kontraindikationer.

Med. Dr. Slavomir Urbancek, PhD.
Chef för Dermatovenerologiavdelningen SZU
Universitetssjukhus med Klinik
F.D. Roosevelt Banska Bystrica

Bilaga

För information

